1 Augalinis aliejus (saulėgrąžų) kg 1200 1,48 0,31 2148,00 

2 Augalinis aliejus (rapsų) kg 500 2,45 0,51 1480,00 

3 Augalinis aliejus  kg 1000 1,08 0,23 1310,00 

4 Alyvuogių aliejus l 200 4,00 0,84 968,00 

Pasiūlymo kaina (6 stulpelio reikšmių suma) 5906,00 

Pasiūlymo kaina žodžiais: penki tūkstančiai devyni šimtai šeši eurai 

Siūlomos prekės atitinka reikalavimus ir jų savybės yra tokios: 

Eil. 

Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas        reikalavimams 

1 Augalinis aliejus 

(saulėgrąžų) 
Rafinuotas, pirmo spaudimo arba šaltai 

spaustas saulėgrąžų aliejus be genetiškai

[...]

1 Cukrus(baltasis) kg 2500 0,52 0,11 1575,00 

2 Cukraus milteliai (pudra) kg 45 0,98 0,21 53,55 

3 Fruktozė kg 3 2,46 0,52 8,94 

4 Rudasis cukrus kg 20 2,73 0,57 66,00 

5 Porcijinis   cukrus kg 20 2,00 0,42 48,40 

Pasiūlymo kaina (6 stulpelio reikšmių suma)  1751,89 

Pasiūlymo kaina žodžiais: vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt vienas euras, 89 ct 

Siūlomos prekės atitinka reikalavimus ir jų savybės yra tokios: 

Eil. 

Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas        reikalavimams 

1 Cukrus(baltasis) Sufasuotas  iki 50 kg., ŽŪ ministro 2007m. 

liepos 9 d.

[...]

4 Arbata juoda  (sveriama) kg 100 2,76 0,58 334,00 

5 Arbata ramunėlių (sveriama) kg 35 22,91 4,81 970,20 

6 Arbata čiobrelių (sveriama) kg 20 22,91 4,81 554,40 

7 Arbata melisų (sveriama) kg 10 5,40 1,13 65,30 

Pasiūlymo kaina (6 stulpelio reikšmių suma)  3600,90 

Pasiūlymo kaina žodžiais: trys tūkstančiai šeši šimtai eurų, 90 ct 

Siūlomos prekės atitinka reikalavimus ir jų savybės yra tokios: 

Eil. 

Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas        

reikalavimams 

1 Arbata žalia (sveriama) fas. 0,1- 1 kg. fas. 0,1- 1 kg. 

2 Arbata vaisinė  (sveriama) fas.